UK XVI 102

URPS II 965

też karty nie uwzględniam
+ hasła, bo pow. nie zgadzają się

Dubonioz

Siren / Dubonioz
(1497)

Petro de Strojeczino et Alberto Co-
noske de Luthorzino bone . . .

Dorotheae . . . Johannis Pauli et Ste-
nislai de ob. in Brielseusjodistr.

data sunt.

Plonen. et Racina.

ci powiaty nie zgadzają się

MP XV 107

MhRP SII 1021

163

Inven!

Lubovycz

/1500/

Lator. Jacobus Broda scultetus in Escuthow et Golkowe
partem advocacie trium mansorum unacum thaberna in ville
Escuthow in clave Gorznensi pro 15 sexag. laborioso Ja-
cobo Sta Isai -kiba de Sobyessyrnya vendidit. Super tha-
berna prefati venditor et emptor convenerunt quod dues
partes ipse Jacobus Skiba tollet et Simon Johannis et Jo-
hannes Stanisali de Lubovyc tollent terciam partem

A. D. 1500. Ep. 16. 61v

Siren/Lubowicz
(1502)

Lubowicz

Textus super decimis in L. examinati.

1. t. lab. Joh. Dampski aed. etatis annorum
50 et ultra .. interrogatus, pro decima in Os-
sowska --, de Wygodzow, Brudrice et Baere-
myno --

nob. Mathias de L. : .. ante bella prude-
nicana residebat [in Baeremyno] quidam
nobilis nomine Paulus, -- quem testis bene
meminit --

Adj. P. C., Ep. 179, 41

5211/

Lebonidz

(1502)

Joannes de Wyschyng iudex et Jacobus
de Driedricze subiudex Zantler. testifi-
cantur Barbaram f. Alberti de Ossowha
postionem suam in Ossowha Albi'slaw
de L. in 30 sexag. op. ob'qasse

MS IV /3 ^{suppl.} nr 1240

528./

Lubowidz

(1503)

Nicolaus de Solomyhy iudex et Paulus
de Schicklovo subiudex, Zambor, testifi-
cantur Barbaram reb. Bartholomei de
L. accepisse in mutuum ab Vbislas
de L. 10 sexag. pro solvendo
debito Mathie et Marusche
liberorum suorum Joanni Lascheuski
Coval de Grodransko.

Ms IV/3 Supl. nr 1260

64

Sireni

Lubowicz

(1505)

Nobiles Paulus et Stanislaus fratres germani
 et cum Margeretha sorore sua germana pueri et
 nob. Andrei de d. Langusum heredes et patroni
 donaverunt medium mansum descriptum dictum
 Markowsky ut a prefatus mansus extendit in tribus
 campis et unam tabernam in qua residet lab. Petrus
 dictus Wyelikey et cum agro quod addiderunt ad
 hanc tabernam tantum in uno campo et hec omnia prefe-
 to iacent pueri soubucium versus Pluvium. Presentibus
 Nicolao vicario in d. et Michaeli magistro Sclerium, Mathi
 Star vicario eiusdem curie, Nicolao advocato dicto Nyck

A. Si. Pr. Ep. 16, 217-217✓

Petro Pyrzyk, Petro Szegbper consulis in d.
Et Bartholomaeus Andree de Cvetkory abbas
diocesi ⁷⁸plocensis et notarius instrumentum fecit.

Lubowycze

breve / Lubow.

(1509, 1510)

in Joh. Alberti de d. cler. Polon. dioc.
publ. a plica auctoritate not.

(in 8 warko)

Publ. test. 1. 401^u

[Lubowycer]

~~Acta~~
Szer.

(151[4])

(testes super rebus post omnem plebem in Lubo-
cynno derelictis).

(si testis dixer. Petr. de Chamsko, cler. in mino-
ribus) .. interrogatus, per quem omnes res
essent recepte, dixit sibi nihil constare,
tantummodo ex fama hominum, quod
frater prius (plebanus). "Wislaus Lubowycerki" --

ADJ. RC., Ep-179, 182

Lubowycze

Inven

(1515)

honor. d. Joh. de Drozdowo, ad ecclesiam paroch. in d.
vacantem per resignationem hon. d. Joh. Lubowycenski illius
ultimi rectoris et possessoris per nob. Joh. et Vrislavum
filios Alberti de d., Petrum ~~Joh.~~ Grad, Joseph. Saracum,
Malchier germanos ac Barbaram filiam nob. Bartholomei
de eadem d. heredes et patronos dicte eccie -- "
investitur

ADJ. PÜ., Ep. 2, 259

Lubovioz

seren.

7518

Albertus Oberlat [= Ubystau] de L. dioc. Ploc. Ygr. sol-
vit, student Univ. Krak.

AS II, s. 789

MVK II, 7518 n/035.

Lubowicz Swen (1513)

" honor. Jozeff Lubowicki pleb. in Triclinio
-- contra nob. Petrus Grad de d. -- super
spolio aptotum sanctuaria --

A. D. 1513, Ep. 2, 471^v - 472

S21.

(1521)

Libowycor

Oppido novo fundato L. libertas ab
exactionibus, crasione et teloneis novis
exceptis, ad decursum 10 annorum
datur, sub Andream Osmyzli,
castellanum Rauriansiensem et
exactorem terre Ploc.

MS IV/2 nr 12926

521/

Lebunow

(1523)

Littere Boleslai III Masovie ducis,
date in Sochańow die Diouisi et
sociorum anno 1345 super donatione
ville L. ad preces Joannis Lebunow,
canonici Poshaniensis et Albislai
fratris eius, confirmantur.

MS IV/2 nr 13620

Luboradz

(1529)

Joanni canonico Posnaniensi et Ulri-
slao germanis de L. terre Ploc.
teloneum portale per 4 denarios
a curru et 1 denarium ab equo
donatum.

MS TV/2 nr 15607

Lubomydz

Szt./ (1530)

Littere annorum 1509 et 1521 super
sortes bonorum in L. Pössowka, Phoryorno
et Okalero, nempe sortes Andreyowka
et Cossobrocha, tunc vero Gradowka,
ad preces Joannis canonici Posnaniensis
et Albiglai fratrum de L. et Alberti
Lubomydchi, filii Albiglai, confirmantur.

MSTV/2 nr 15692

Lubowidz

(1530)

Littere annorum 1436, 1445, 1467, 1472, 1474,
1476, 1485, 1502 et 1503 super sortibus
hereditariis in Ossowha, Lubowidz,
terre Ploc., ad preces Joannis canonici
Posnaniensis ac Mbislai Germanorum
de L. et Alberti f. Mbislai, scribae
cancellariae regiae, confirmantur.

MS TU / 2 nr 15698

Lubowicz oppidum -

Szen/
(1531)

- -

Pol. 41, 129